
 
Код ЄДРПОУ 02549871 

 

НАКАЗ  

13.11.2023                                    Хмельницький                                             № 49 

 

      

 

Про організацію проведення обласного  

конкурсу «Червона калина» серед   

працівників закладів професійної  

(професійно-технічної) освіти  

 

 

 

Відповідно до плану роботи Хмельницького державного центру 

естетичного виховання учнівської молоді на 2023 рік прийнятого рішенням 

педагогічної ради ХДЦЕВУМ від 15 грудня 2022 року та погодженого 

директором Департаменту освіти та науки Хмельницької державної 

адміністрації, з метою залучення працівників професійно-технічних 

навчальних закладів до активної участі у мистецькому житті закладу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1.З 05 до 15 грудня 2023 року провести обласний конкурс «Червона 

калина» серед працівників закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти. Конкурс проводиться у форматі онлайн. 

 

2. Методичному відділу (завідувач відділу Посвістак І.В.) забезпечити 

організаційно-методичний супровід проведення обласного конкурсу «Червона 

калина» серед працівників закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти. 

 

У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ЕСТЕТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 
 



3. Рекомендувати директорам закладів професійної (професійно-

технічної) освіти забезпечити підготовку та якісне проведення обласного  

конкурсу «Червона калина» серед працівників закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

  

Директор                                                  Тетяна ГРИГОРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                               Додаток 

до наказу ХДЦЕВУМ 

від 13.11.2023 № 49 

 

 

Склад журі 

 

обласного конкурсу «Червона калина» серед працівників закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти 

 

         

БОРОДАВКО 

Наталія Сергіївна 

 

 

завідувач хорового відділу, викладач вищої 

педагогічної категорії фахового Хмельницького  

музичного коледжу ім. В. Заремби, лауреат премії 

ім. В.І. Заремби, голова журі (за згодою); 

 

  

КАШПЕРСЬКА 

Вікторія Вікторівна 

викладач відділу «Хорове диригування», керівник 

сектору практики роботи з хором фахового 

Хмельницького музичного коледжу ім. В. Заремби, 

член Української хорової асоціації, Національної 

Всеукраїнської музичної спілки (за згодою); 

 

  

ЛАПКО 

Олена Іванівна 

 

викладач вокалу відділу «Народні інструменти» 

фахового Хмельницького музичного коледжу                  

ім. В. Заремби, лауреат Всеукраїнських конкурсів (за 

згодою). 

 

 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи Олена ВІТЯЗЬ 

 

 

 

 

 

 


